

EVELINE COSMETICS BEAUTY & GLOW Naturalny peeling enzymatyczny do twarzy 75 ml



Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	EVELINE COSMETICS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania EVELINE COSMETICS BEAUTY & GLOW Naturalny peeling enzymatyczny do twarzy 75 ml Naturalny peeling do twarzy to wyjątkowa, ujękuszająca formuła, która natychmiast złuszcza martwy naskórek i poprawia kondycję skóry, a przy długotrwałym stosowaniu skutecznie zmniejsza widoczność porów i zapobiega powstawaniu zaskórników i niedoskonałości. **Działanie** Peeling używaj jak chcesz – jako enzymatyczny, jeśli masz wrażliwą skórę lub mechaniczny, jeśli potrzebujesz mocniejszego złuszczenia. **Sposób użycia** Potrzebujesz odświeżenia? Nałóż peeling na oczyszczoną skórę, omijając okolice oczu, wykonaj krótki masaż, a następnie spłucz dokładnie letnią wodą. Oczekujesz mocniejszego efektu? Pozostaw peeling na 5-10 minut na twarzy, a następnie zmyj okrężnymi ruchami. Spójrz w lustro i uśmiechnij się do siebie, jesteś piękna! Naturalny peeling do twarzy to wyjątkowa, ujękuszająca formuła, która natychmiast złuszcza martwy naskórek i poprawia kondycję skóry, a przy długotrwałym stosowaniu skutecznie zmniejsza widoczność porów i zapobiega powstawaniu zaskórników i niedoskonałości. Peeling używaj jak chcesz – jako enzymatyczny, jeśli masz wrażliwą skórę lub mechaniczny, jeśli potrzebujesz mocniejszego złuszczenia. **Skład** KOMPLEKS NATURALNYCH SKŁADNIKÓW W PRZYJAŹNI Z TWOJĄ SKÓRĄ: NATURALNE ENZYMY Z PAPAINE I BROMELAINY niezwykle delikatne dla skóry, skutecznie złuszczą oraz wyraźnie poprawiają jej koloryt. DROBNO RYZU I ORZECHA usuwają martwy naskórek i wygładzają skórę. AKTYWNY WĘGIEL oczyszcza pory, redukuje zaskórники i nadmiar sebum. KWAS LAKTOBIONOWY pielęgnuje cerę i działa kojąco na podrażnienia. EKSTRAKT Z TRUSKAWKI I WITAMINY nawilżają i regenerują. PRE- i PROBIOTYKI dbają o unikalny mikrobiom Twojej skóry. Naturalny peeling do twarzy : nie zatyka porów, nie ściąga skóry, jest wegański i testowany dermatologicznie